Dane aktualne na dzień: 11-12-2025 08:37
Link do produktu: https://sklepsatelitarny.pl/kamera-ptzoptics-12x-move-se-grey-pt12x-se-gy-g3-p-135299.html
Kamera PTZOptics 12X Move SE Grey
PT12X-SE-GY-G3
Czas wysyłki 24 godziny
Numer katalogowy 60281
Kod producenta PT12X-SE-GY-G3
Kod EAN 840170500654
Kolor obudowy Szary
Rozdzielczość 1920x1080
Typ obudowy Obrotowa
Typ oświetlacza Nie dotyczy
Rozdzielczość kamery 2MPX (FULLHD)
Audio Nie
Kąt widzenia 72.5°-6.9°
Zoom optyczny (PTZ) 10x (12x)
Opis produktu
Kamera PTZOptics 12X Move SE Grey PT12X-SE-GY-G3
Model: PT12X-SE-GY-G3
Najważniesze cechy
Automatyczne śledzenie z technologią Presenter Lock™
Natywna obsługa NDI® – łatwa integracja z siecią IP
Obraz w rozdzielczości 1080p@60fps – wysoka jakość transmisji
12-krotny zoom optyczny – precyzyjne ujęcia z dystansu
PoE (802.3af) – zasilanie i sterowanie jednym przewodem
Wiele wyjść wideo: HDMI, SDI, USB 3.0, IP
Szeroki zakres dynamiki – wysoka jakość w zmiennym oświetleniu
Kompatybilność z OBS, vMix, Wirecast, Livestream Studio i innymi
255 presetów – szybka zmiana pozycji kamery
Redukcja szumów 2D i 3D – czysty obraz
Automatyczne odwracanie obrazu – swoboda montażu
Pilot IR – łatwa obsługa z dowolnego miejsca
5-letnia gwarancja
Specyfikacja techniczna
Matryca: 1/2.8” Sony CMOS, 2.07 Mpix
wygenerowano w programie shopGold
Obiektyw: f = 4.1–49.2 mm, F1.8–F2.68 (zoom optyczny 12X)
Rozdzielczość i klatkaż:
HDMI: 1080p @60/59.94/50/30/29.97/25, 720p @60/59.94
SDI: 1080p @60/59.94/50/30/29.97/25, 720p @60/59.94
Zoom cyfrowy: do 16X
Pole widzenia:
Horyzontalne: 6,9° (tele) – 72,5° (szer.)
Pionowe: 3,9° – 44,8°
FOV wyświetlania: 85,2°
Minimalne oświetlenie: 0,5 lux (F1.8, AGC ON)
Migawka: 1/30s – 1/10000s
Ruch kamery:
Pan: ±170°, prędkość 1.7°–100°/s
Tilt: +90° do -30°, prędkość 1.7°–69.9°/s
Presety: 255
Zasilanie: DC 12V / PoE (802.3af), pobór: 2A (max)
Waga: 1,45 kg
Wymiary: 142,2 x 170,2 x 165,1 mm (200 mm z maks. odchyleniem)
Temperatura pracy: -10°C do +40°C
Temperatura przechowywania: -40°C do +60°C
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
wygenerowano w programie shopGold